
U C H W A Ł A   N R XI/124/2003 
 

RADY  MIEJSKIEJ  W  OSTROWCU  ŚWIĘTOKRZYSKIM 
 

z dnia 16 lipca 2003 r. 
 
w sprawie ustanowienia użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych garażami, 
stanowiących własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski położonych przy ul. Adama  
Mickiewicza w Ostrowcu Świętokrzyskim 
 
 Na podstawie art.211 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. nr 46 poz.543, z 2001r. Nr 129 poz.1447 i Nr 154 
poz.1800, z 2002r. Nr 25 poz.253, Nr 74 poz.676, Nr 113 poz.984, Nr 126 poz. 1070, 
 Nr 130 poz.1112, Nr 153 poz.1271, Nr 200 poz.1682 i Nr 240 poz.2058 oraz z 2003r. Nr 1 
poz.15, Nr 80 poz.717 i poz.720) oraz art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 
poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806 oraz z 2003r. Nr 80 poz.717) 
Rada Miejska w Ostrowcu Świętokrzyskim uchwala, co następuje: 
 

§1. 1. Przeznacza się do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze 
bezprzetargowej działki gruntu stanowiące własność Gminy Ostrowiec Św. zabudowane 
garażami, oznaczone numerami od 91 do 166 (Obr.36 ark.I) – z wyłączeniem działki nr 126, 
położone przy ul. Adama Mickiewicza, ujawnione w księdze wieczystej KW Nr 45754. 
 

2. Oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste nastąpi z jednoczesnym 
nieodpłatnym przeniesieniem własności garaży na rzecz najemców oraz ich następców 
prawnych, którzy wybudowali garaże ze środków własnych na podstawie pozwolenia na 
budowę. 
 
 §2. Oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste i przeniesienie własności garaży nastąpi 
w drodze aktów notarialnych.  
 
 §3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 
 
 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  
 
 
 
 
 


